２０１３年４月２２日

各  位
会 社 名  ア イ ホ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 市川  周作

（コード番号 6718 東証・名証第一部）

問合せ先   取締役管理本部長 和 田  健

（ＴＥＬ 052-682-6191）

取締役の辞任に関するお知らせ

 ２０１３年４月３０日をもって、下記のとおり当社取締役が辞任することになりましたので

お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

        取締役   岡 田  修

２．辞任年月日

      ２０１３年４月３０日

３．辞任の理由

      一身上の都合によるものであります。

以 上